姫路国際音楽祭実行委員会　宛

「ル・ポン国際音楽祭2015　赤穂・姫路」の開催の趣旨に賛同し、下記のとおり申込みます。

【 】 □ 表示しない

（記入された御芳名をプログラムに掲載いたします。

　掲載を希望されない方は、「表示しない」に☑をつけてください。）

口 （一口10,000円でお願いします）

(5口以上の方は交流パーティー及び全ての公演のうち2公演に2名様ずつご招待いたします。)

＊交流パーティー

＊希望公演

㈮ 2枚

㈯ 2枚

㈰ 2枚

㈫ 2枚

㈬ 2枚

㈭ 2枚

※各公演とも、ご招待の席数に限りがあります。

※7月10日（金）までにご連絡ください。

＊希望公演

㈬ 2枚

㈭ 2枚

※各公演とも、ご招待の席数に限りがあります。
　希望が集中した場合には先着順とさせていただく場合がありますので、ご了承ください。
※7月10日（金）までにご連絡ください。

－

※ FAX又は郵送でお願いいたします。ホームページからダウンロードすることもできますのでメールでご送付いただいても結構です。

1

2

19時～ パルナソスホール

10月29日 19時～

10月28日 パルナソスホール

15時～

赤穂市文化会館

赤穂城跡

赤穂市文化会館

2

10月23日1

10月25日

10月24日 17時～

 「ル・ポン国際音楽祭２０１５　赤穂・姫路」寄付申込書（個人用）

御芳名

寄付口数

５
口
以
上
の
方

公演日時

3

18時30分～

赤穂城跡

　交流パーティーへの参加を希望されますか。

公演
番号

《 ２公演に２名様ずつご招待いたします。ご希望の公演番号を２つお選びいただき、第３希望までご記入ください。》

  10月24日(土)に開催する交流パーティー（赤穂市内）に２名様をご招待いたします。

枚数会　場

　　　□ 希望する　（　　　）名様　　　　□希望しない

平成27年　　月　　日

10月27日

《 いずれか１公演（姫路会場）に２名様をご招待いたします。ご希望順に公演番号をご記入ください。 》

　希望が集中した場合には先着順とさせていただく場合がありますので、ご了承ください。

枚数

4 18時30分～

19時～

第１希望

第２希望

TEL　079-221-2098　　FAX　079-221-2758

E-mail　ongakusai@city.himeji.hyogo.jp

なお、受付完了後に、寄付金の納付手続きについてご案内いたします。

連 絡 先

TEL    :

〒

【連絡先】

〒670-8501　姫路市安田四丁目1番地

姫路国際音楽祭実行委員会事務局（姫路市文化交流課内）

E-mail :

6 10月29日 19時～ パルナソスホール

お名前 :

ご住所 :

公演
番号

会　場公演日時

5

10月28日

と

パルナソスホール

５
口
未
満
の
方

第１希望 と

第２希望 と

第３希望

	寄付